do biskupów Orleanu i Poitiers nie drogą prawną listy, które zostały ogłoszone, ambasador francuzki w Rzymie zaniósł skargę przeciwko temu przekroczeniu obowiązujących praw, kiedy Stolica Apostolska wahała się w udzieleniu żadanego zadośćuczynienia, rząd francuzki ponowił swe naleganie. Mgr. Chigi został zganiony, a Monitor z d. 7 (19) lutego 1865 r. stwierdził, że „nuncyusz wynurzył cesarzowi Napoleonowi na osobnym posuchaniu swój żal i zapewnienie, iż nigdy nie miał zamiaru zapomnieć o poszanowaniu winnym regulum prawa międzynarodowego.“